Zmiany dochodéw budzetu powiatu pultuskiego na 2007 r.

Zalacznik nr 1 do
Uchwaty Nr V/37/07
Rady Powiatu w Pultusku
z dnia 26 lutego 2007r.
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1366810
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17 003 760

2888

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego od
innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umow)

488 322

488 322

2889

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego od
innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umoéw)

162 774

162 774

6300

Wplywy z tytutu pomocy finansowej
udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

694 714

694 714

85204

6439

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wlasnych
powiatu

[Rodziny zastepcze

77 817

18 048

21000

18 048

21000

77 817

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
mi¢dzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

18 048

18 048

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego

77437

18 048

59 389









































































